

Husqvarna 50 Rancher

– den nya svenska allround-sågen!



Husqvarna 50 Rancher är motorsågen för dem som sågar ganska mycket och ibland grovt men ändå inte så mycket som de yrkesmässiga användarna.

Husqvarna 50 Rancher är särskilt stark på låga varvtal. Den är seg. Det innebär att den kan köras bättre av den som inte är så van vid motorsågar och kanske inte kan utnyttja varvtalet på samma sätt som en yrkesman. Och även om användaren har svårt att få den perfekta skärpan på kedjan så är Husqvarna 50 Rancher stark nog att ändå klara jobbet bra.

Husqvarna 50 Rancher har en god design och inbyggd vibrationsdämpning som hos proffs-sågarna. Automatisk kedjebroms är standard. Den rätta sågen för de flesta.





Husqvarna 50 Rancher

Sågen för den som behöver en kraftig såg men som inte använder sågen yrkesmässigt. Den har en professionell arbetsteknisk utformning, en mycket låg ljudnivå och bra vibrationsvärden. Konstruktionen är okomplicerad, och sågen är lätt att göra service på.

Det som gör en Husqvarna 50 Rancher.



SÄKER SOM EN PROFFSSÅG.

Husqvarna 50 Rancher har samma höga säkerhet som Husqvarna proffssågar. Det innebär att den är utrustad med nya Swed-O-Matic helautomatiska kedjebroms.

Swed-O-Matic utlöser automatiskt och har permanent inställd utlösningmekanism. Den stoppar kedjan oavsett hur sågen hålls. Stoppet sker dubbelt så snabbt som med en vanlig, manuell kedjebroms. Samtidigt reduceras kastvinkeln till ca en tredjedel.



LÅG LJUDNIVÅ.

Genom ett ständigt pågående utvecklingsarbete har Husqvarna lyckats nedbringa ljudnivån på 50 Rancher till en av de absolut lägsta i klassen, en viktig faktor

för både sågförare och omgivning.

VÅL VIBRATIONSDÄMPAD.

Genom att handtags- och motordel skilts åt med tjocka gummielement har Husqvarna 50 Rancher en mycket låg vibrationsnivå för sin klass.



GOTT VIKT/EFFEKT-FÖRHÅLLANDE.

Trots sin låga vikt, 5,8 kg tom med 13" svärd, är Husqvarna 50 Rancher en robust såg med en mycket hög effekt. En mycket viktig egenskap är att sågen har en hög effekt även på låga varv!

LÅG BRÄNSLEFÖRBRUKNING

Låg temperatur på cylindern ger låg bränsleförbrukning, 0,6 liter räcker i 50 minuter.



PÅLITLIG OCH DRIFTSÄKER.

För en såg som inte körs yrkesmässigt är det viktigt att den lätt kan återstartas efter ett kort avbrott. En isolering mellan cylinder och förgasare ger Husqvarna 50 Rancher en låg temperatur även efter stopp.

Husqvarna 50 Rancher har utvecklats speciellt med tanke på de såganvändare som inte är så vana att såga med motorsåg. Det betyder bland annat att sågen givits en pålitlighet och en driftsäkerhet som står helt i paritet med Husqvarnas proffssågar.

Tekniska data.

Modell	Slagvolym cm ³	Varvtal vid max. effekt R/Min.	Bränsletank liter	Oljetank liter	Svärdlängd standard	Kedjedelning	Vikt, tom med svärd, kedja och helautomatisk kedjebroms kg
50 Rancher	49	8.400	0,6	0,3	13" - 32 cm	0.325"	5,9

 **Husqvarna**
Motorsågsexperterna.